UF: MINAS GERAIS i 05 out 2016 12:49
MUNICIPIO: ARAXA { BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 1|
SETEMBRO DE 2016

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

S ACUMULADO
L CREDITOS

01 CAMARA MUNICIPAL 977.034,68 9.236.490,33 949.497,35 QRO I562 756
13.626.000,00 430.000,00 430.000,00 4.034.437,44
01.01 CAMARA MUNICIPAL 977.034,68 9.236.490,33 949.497,35 9.591.562,56
13.626.000,00 430.000,00 430.000,00 4.034.437,44
01.01.01 CAMARA MUNICIPAL 977.034, 68 9.236.490,33 949.497,35 9.591.562,56
: 13.626.000,00 430.000,00 430.000,00 4.034.437,44
01 Legislativa 977.034,68 9.236.490,33 949.497,35 9,501.662,56
13.626.000,00 430.000,00 430.000,00 4.034.437,44
01.031 Acao Legislativa 173,724 ,52 1.562.597,83 173.591,04 ik aS Gl
2.601.000,00 130.000,00 898.854,49
01.031.0001 APOIO A ADMINISTRACAQ PUBLICA 390,00 7.114,00 390,00 7.114,00
70.000,00 62.886,00
01.031.0001.2374 TREINAMENTO E CAPACIT P/ EDIS E 350,00 7.114,00 350,00 7.114,00
70.000,00 62.886,00
3.3.90.36.00 1 Outros Servigos Terceiros- Pessoa 0,00 0,00 0,00 0,00
20.000,00 20.000,00
3.3.90.39.00 2 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 350,00 7.114,00 390,00 7.114,00
50.000,00 42.886,00
J0.0C Recursos Ordiné 0,00 0,00 J, 00 el
50.000, 00 50,000, Of
3.3.90.39.34 ‘Servigo de Selegdo e Treinamento 390,00 7.114,00 390,00 7.114,00
Racursos 14,0 ‘ '
0,00
01.031.0101 PROCESSO LEGISLATIVO 173.334,52 1.555.483,83 173.201,04 d-565.03151
2.531.000,00 130.000,00 835.968,49
01.031.0101.2169 ELABOR LEG E ACOMPANH POLITICAS 173.334,52 1.555.483,83 173.201,04 1.565.031,51
2.531.000,00 130.000,00 835.968,49
3.1.90.11.00 3 Vencimentos e Vant, Fixas- Pessoal 133.953,00 1.204.088,63 13395300 1.204.088,63
1.790.000,00 BHEC 9119
1.00.0¢ kacursos 0 aoan 0, 0¢ 0, 0,
b 1.790.000,
3158011 -06 Subsidio Vereador 1.123.716,83 125.022,80 ik AL A
i Recursos Or 0S i Ll s 125.022,80 1123916,
SUNRIS0RT 11 () Subsidio Presidente da Camara 80.371,80 8.930,20 80.371,80
3.1.90.13.00 38,543, 37 342.253,16 38.543,37 342.253,16
390.000,00 47.746,84
0.0 (0 ), 00 , 00 ,
310018203 Cont. Patronal para INSS (exceto 320.198,46 37.328,23 320.198,46
Eal arios 320.198,46 37. 328,23 320,198, 4¢
3.1.90.13.99 Outras Obrigacées 121514 22,054,70 1.215,14 22.054,70
0.00 Recursos Ordindrios i s e 22 1.215, 14 22 . »
0, 0C
3.3.50.41.00 5 Contribuigdes 0,00 0,00 0,00
15 1.000,00
1 g lecursos Ordinarios 0,0 ), OC 0,0
1 ,
3.3.90.14.00 6 Diarias - Pesscal Civil 0,00 1.350,00 0,00 1.350,00
20.000,00 18.650,00
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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

1.00 Recursos Ordinarios
3.3.90.14.01 Diarias de Vereadores
curs rdinarios
3.3.90.30.00 7 Material de Consumo
1.00 Ordis
3.3.90.30.01 Combustiveis Automotivos
1.00.00 Recursos Crdinarios
3.3.390,30.03 Combustiveis e Lubrif. p/Outras
1 0 Recursaos Ordinariocs
3.3.90.33.00 8 Passagens e Despesas com Locomogac
(0] Recursocs O
3. 3907230 0% Passagens Desp. Loc.exceto
1.00 Recursos Ordinarios
3.3.90.36.00 9 Qutros Se?vicos Terceiros- Pessoa
1] ursos Ordindrios
3.3.90.39.00 10 Outros Serv. Terceiros - Pessoa
Recurs Ordinarios
3.3.90.39.43 Servigos de Telecomunicacdes
0 Recursos Ordinarios
3.3.90.91.00 11 Sentengas Judiciais
1. 0 CUrse rdinarios
38080292700 12 Despesas de Exercicios Anteriores
Recursos
4,4.90.52.00 13 Equipamento e Material Permanente

{0l Cn i

01.122.0001

01.122.0001.1017

3.3.90_30.00

14

srdinarics

Administracao Geral

APOIO A ADMINISTRACAO PUBLICA

CONSTR.REFORMA AMPL.PROP CAMARA

Material de Consumo

BALANCETE DA DESPESA
SETEMBRO DE 2016

05 out 2016 12:49

FOLHA:

2

LEN

20

431,08

.000,00

407,07
.000,00

0,00

803.

10.825

720.

10,245

350

10.

310,16
.000,00

204,38 -
.000,00

0,00

.000,00

0,00
000,00

w

'S

7.630

430,
6.858.

100

17.

=

.076,65

A52E BhE

.732,50
000,00

542,17
.000,00

487,11

.952,50

0,00
130.000,00

775,906, 31
300.000,00

692.800,53
300.000,00

0,00

0,00
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S7R1 G0
.218, 68

466,40

533,60

0,00

.000, 00

0,00

.000,00

0,00
000,00

023,05
976,95

.832,72
167,28
.487,11
332,
.952,50
047,50

512,89

Uy




UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

353000307

Sl

3.3.890.39.

BERC 00N R.08

01.122.0001.2052

3.3.90.46.

3.3.90.49,

01.122.0001.2170

Garl

31,9004

L0018

3.1.90.112.,

3.1 90713

Sfalkpligakig

31005 3

24

.00

00

99

.00

00

00

15

16

1477

Recursc

18

19

Recurs

20

AECUESOS

2%

Recursc

RECUTrS0Ss

05 out 2016 12:49 |
BALANCETE DA DESPESA | FOLHA: 3 i
SETEMBRO DE 2016 .

Material para Manutengdo de Bens

.00

Outros Servigos Terceiros- Pessoa 0,00 0,00 0,00 0,00
10.000,00 10.000,00

oo 0,00
00

Uy Jr

J P
Outros Serv. Terceiros - Pessoa 0,00 12.534,61 0,00 12.534.61
20.000,00 .465,39

-

Ordinarios 0,00 0, 0t a,

a,

Outros Serv. Terceiros -Pessoa 12.534,61 0,00 12.534,61

Obras e Instalagdes 0,00 0,00 0,00 0,00
310.000,00 310.000,00
5 Ordindrics 0,00 0,00 0, GC 0, 0f
310.000,00 310,000,
ATIVIDADES DE APOIO AO SERVIDOR 51.237,00 450.236,81 51.237,00 450.236,81
570.000,00 119.763,19
Auxilio-alimentacgio 36.000,00 310.700,00 36.000,00 310.700,00
370.000,00 59.300,00
508 Ordindrios 0f Q,00 0; ],

6. 10.700, 00 3¢ .00 3
Auxilio-Transporte 15.237,00 139.536,81 15.237,00 139.536,81
200.000,00 60.463,19
os Ordinarios 0,00 0,00 Uy
DIREGAO ADMINISTRATIVA 668.967,38 6.390.818,25 641.563,53 6.684.108,80
8.925.000,00 100.000,00 300.000,00 2.040.891,20
Contratagédo por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00
irdinarios ), 00 0,0 =
000, 00 1.000,0
Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal 524.455,03 4.958.144,84 524.455,03 4.958.144,84
6. 1.241.855,16
sos Ordindriocs 0, 00 ) 0,
Pessoal Efetivo (Vinc.RPPS)exceto 2.353.246,86 241.594,53 2.353.246,86
Ordinarios 241.594,53 2.353.246,86 1594 53 303,246, ¢
0,00
Pessoal Efetivo (Vinc.INSS)exceto 3.904,22 36.025,33 3.904,22 36.025733
Shelann 6.025, 304, 3,
Pessoal Comissionado, exceto Funde 2.568.872,65 278.956,28 2.568.872,65
s Ordinarios L S s R 956, B
Cbrigacdes Patronais 63.977,65 558.521,70 63.977,65 558.521,70

22

Recurs

)5 Ordinaz

750.000,00 191.478,30

Uy U U O
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UF: MINAS GERAIS [ 05 out 2016 12;4si
MUNICIPIO: ARAXA ' BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 4 |
SETEMBRO DE 2016 i

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

3.1.90.13.03 Cont. Patronal para INSS (exceto 63.977,65 558521 ;70 63.977,65 550520570

1.00.00 Recursos Ordinadrios 63.97

Mr

3.1.90.16.00 23 Outras Despesas Variaveis -Pessoal 0,00 0,00 0,00 0,00
10.000,00 10.000,00

0.« 0,00
Yy 1 Uy

30, (

3.1.90.91.00 24 Sentencas Judiciais 45.236,00 0,00 45.236,00
4.764,00
S - 0,00 o, 0,1
3:1,90.91503 Sent.Jud. Inativos e Pens. 45.236,00 0,00 45.236,00
rdinario 6; . 6,
251580084700 25 Indenizagdes e Restituigdes 114.088,78 0,00 120.380,28
160.619,72
cul 0,0 . 0,0
3.1.90.9%4.01 Inden.por Demissdo Servidores ou 112.182,54 0,00 118.474,04
1 0 rdinarios 12182, 54 0 174,
3.1.90.94.03 Restituigdes Trabalhistas 1.906,24 0,00 1.906,24
Recurses Ordinarios 0,00 1.906,24 0, 1 {5
)i :\‘\
ik el Ak (oY) 26 Obrigacdes Patronais RPPS 31.667,26 289.018,25 31.667,26 289.018,25
550.000,00 100.000,00 160.981,75
0. cursos Ordinari 0, 00 0,00 . Ot 1,
10,000, 0 150, 000,
S A9 1302 Cont. Patronal para RPPS (exceto 289.018,25 31.667,26 289.018,25
1arl 31.667, 289.018, " 4 3
3.3.90.14.00 27 Diarias - Pessocal Civil 1.000,00 9.850,00 1.000,00 9.850, 00
20.000,00 10.150,00
rdinadrios 0,00 3,00 0, ¢ 7t
3.8 0005 Diarias de demais servidores 1, 9.850,00 1.000,00 9.850,00

3.3.90.30.00 28 Material de Consumo 5.337,B7 51 017,76 11.246,10 162.426,46
200.000, 00 3753 R

ecursos Ordinarios 0 Ul . 0,00

3.3.90.30.07 Géneros de Alimentacido 21.378,80 B.710,49 60.518,55

3.3.90.30.11 Material Quimico 1.287,80 0,00 1.321,80
1.00.0 Recursos Ordinarios Ib el . i
3.3.90.30.16 Material de Expediente 10.563,73 0,00 34.197,93

Recu naric
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UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

Catlos

.90.30.

.90.30.

90307,

=90 " H 0%

S0 SR

- 90R 30T

.90._30.

GelTin

rleeela

24

47

2]

.00

.01

99

00

SUES

Material para Manuteng¢do de Bens

rdindrios

Material para Manutencdo de Bens

sos Ordindrics

Material Elétrico e Eletrénico

Material de Protegido e Seguranca

Recursos Ordi

Recursos

29

30

Bandeiras, Flamulas e Insignias

nari

Outros Materiais de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogic

irdinarios

Passagens Desp. Loc.exceto

Outras Despesas com Locomocio

Serviges de Consultoria

10.

BALANCETE DA DESPESA
SETEMBRO DE 2016

0,00

[

[
0
wn
N
)
)

0,00

297,00

GGk

1.327,85
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05 out 2016 12:49
FOLHA: 5 |

i

.882,67

450,00

0,00

[

.001,00

108,00

525,00

533,60

(53
-
~
~1
o
-

[

.954,37
.045,63

@

:

A2

=

CPF 025 653 806-90




MUNICIPIO: ARAXA BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 6

SETEMBRO DE 2016

UF: MINAS GERAIS 05 out 2016 12:49:
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

|

|

0,00 10, 00(
00, 00

3.3.90.36.00 31 Outros Servigos Terceiros- Pessoa 0,00 0,00 0,00 0,00
50.000,00 50.000,00

1 oo yrdinarios 0,00 0,00 b 0,0
Sl Sl s, (0] 32 OQutros Serv. Terceiros - Pessoa 29.832,07 317.812,00 9.169,99 493.402,35

500.000,00 100.000,00 106.597, 65

, 00 0, 0f e

10, 000, 00 600.000

3.3.90.39,,01 Assinaturas de Periddicos e Anuida 0,00 7.427,00 0,00 7.427,00
) Recurs rdinarios , 00 7 700 : o
3.3.90.3%9.05 Servigos Técnicos Profissionais 33.600,00 0,00 50.400,00
0.0 Nrtos Ordinaric 33,600, 00 50.400,0
SR 64.000,00 0,00 96.000,00
8 64.00 ) 86.000, (
3.3.90039010 Locagdo de Maquinas e Equipamentos 4 40.537,00 0,00 53.986,00
ecu rdindrios 4 I 3 96,
Siel Bt e pa i Manutengdo e Conservagido de Bens 8.424,99 464,99 8.424,99
{ Recurs 3.424,99 64,99 2
3.3.90.39.15 Manutengdo e Cons.Maquinas e 10.038,80 5,130,00 16.488,80
0.0t Recursos Ordinarios 4] , 6.488,8
3.3.90.39.16 Manutengédo e Conservagdo de Veicul 140,(;(‘) 1.090,00 0,00 2.760,00
( Recurs Ordi 1.090, 0, 0 2.760, Of
28903047 Manut. Cons.Bens Méveis Outras 0,0(; 380,00 0,00 380,00
o] curso rdinarios 0, 0,00 180,
3.3.90.39.20 Festividades e Homenagens ;).',00 4.100,00 0,00 4.100,00
1.00.0C Recursos Ordinari 0,00 i 1.100,
3.3.90.39.27 Fornecimento de Alimentagido 13.445,96 0,00 16.505, 96
Lt Ordindrics i.44 3 ¢ B
3.3.90.39.29 Servigos de Energia Elétrica 3.385,38 .30.237,74 0,00 45.000,00
Recursos Ordindrios 3.385,38 30.237,74 ; 5
3.3.90.39.30 Servigos de Agua e Esgoto 1 255’,?;0 4.040,22 2.000,00 5.000,00
1 .00, ecursos Ordinarios 4.040, L 0
3.3.90.39.33 Servicos de Comunicacio em Geral s 16.158,43 0,00 40.854,36
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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

3.3.80.39.43

3.3.90.39.44

0.00 Recursos

recu

31390538082

REAEO0N R0 R R

3.3.80.39 065

3.3090.38.42

3.2.90.39.99

3.3.90.47.00 33

3.3.90.82.00 34

4.4.90.52.00 36

0.00 Kacursos

Servigo Médico-

Ordinarios

Servigos de Telecomunicagdes

Servigos de Audio, Video e Foto

Ordinariocs

Servigos Graficos

Vale-Transporte

-dindrios

Servigos Coépias e Reprod. de

Despesas de Teleprocessamento

BALANCETE DA DESPESA
SETEMBRO DE 2016

2.389,50

3, 0C

0,00

390,00

0,00
20.000,00

0,00
0,00
230.000,00

12.650,0
40.000,00

05 out 2016 12:49|

FOLHA:

315,00 0,00 Ik
53.214,36 0,00 80.
[ 14, 3¢ 5

905,00 1.740,00 2

780,00 0,00

;;;:50 0:00

210, 50 0,00
19.4i;,50 0,00 50.
i 0:;0 ~165:00
3.120,00 0,00 1
6 ;oai;; 0:00 6

120,00 0,00
19.
{i); (ol
21178065 0,00 2
200.000,00 8
), O 0,00
I‘AI Jy
o - ),
0,00 0,00
23.883,00 0,00 23,
16
439,00 0,00

499, 0C
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7

440,00

010,24

.645,00

780,00

210,50

000,00

0,00

680,00

309,50

120,00
880,00

'

cabral il
.828,45

883,00
117,00

e




UF: MINAS GERAIS 05 out 2016 12:49
MUNICIPIO: ARAXA BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 8

SETEMBRO DE 2016
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

4.4.90.52.17 3.800,00

00 . Ordinarios 5 ;
4.4.90.52.18 4.975,00 0,00 4.975,00

1 Q. K 1.975,00 Jp h 1,975,
4.4.90.52.19 Equipamentos de Processamento de 12.650,00 0,00 12.650,00

.00 T 12.650,00 - 650, (
4.4.90.52.24 Mobilidrio em Geral 1.959,00 0,00 1.959,00

SO0y T Arios , O 353,00 - ;

), O

01.122.0001.2297 CONCESSAO ABCNO NATAL LEISS48/2011 0,00 0,00 0,00 0,00
400.000,00 400.000,00
3.3.90,48.00 37 Outros Auxilios Financ. Pessoas 0,00 0,00 0,00 0,00
400.000,00 400.000,00

) cursos Ordi 0,00 0,00 0,

0,
01.122.0136 REPRESENTACAO INST. PROM. A CIDADA 5.080,00 0,00 5.080,00
: 94.920,00
01,122 ,0136.2195 APOIO FESTIVID.COMEM.RECEPCOES 5.080,00 0,00 5.080,00
94,920,00
Sestizlo) b )] 38 Premiagio 4,480,00 0,00 4.480,00
15.520,00

0 cursos Or ot} ), ;

1.480,00 0 0,

0,

3.3.90.36.00 39 Outros Servigos Terceiros- Pessoa 0,00 600,00 0,00 600,00
30.000,00 29.400,00

Tt Recursos O 4 s 0, 00 0,00 I ),

30.0 },
3.3.90.36.99 Outros Servigos de Pessoa Fisica 600,00 Q0,00 600,00
3.3.90.39.00 40 Outros Serv. Terceiros - Pessoa 0,00 0,00 0,00 0,00
50.000,00 50.000,00
a Recursos Ordinarios 0 ) 08 g O )

10,0
01.122.0777 OBRIGACOES ESPECIAIS 83.105,78 TAah. b ey BES 105078 76T 210,23
480.000,00 330.000,00 42.889,67
01.122.0777.2171 PROVENTOS DE INATIVOS E PENSIONIST 83.105,78 767.110,33 83.105,78 T 033
480.000,00 330.000,00 42.889,67
3.1.%0.01.00 41 Aposentadorias RPPS, Res.Rem. e 83.105,78 767.410,33 83.105,78 767 .120,33
479.900,00 330.000,00 42 . 789, 67

0.00 Recursos Ordinarios 00 1

3.1.90.61.01 Aposentadorias Custeadas Recursos 354.832,77 38.454,78 354.832,77

1.00.00 Recursos Ordinarios i 154, ;
3.1.90.01,02 Aposentadorias Cust.Recursos 412,277 ,56 44,651,00 412.277,56

0.00 ecurses Ordinarios
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o

UF:

MINAS GERAIS

MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

01.131
01.131.0781

01.131.0781

Carlo

3.1.90.03.00

calkizd

3.3.90.36.00

2L U000,

3.3.90.39.33

A 3090EE0000

42

Recursos

43

44

lecursos

17

i8

20

ESPECIFICACED D

Pensdes do RPPS e do Militar

Comunicacao Social
DIVULGACAO OFICIAL
SERVIGOS DE COMUNICAGAO SOCIAL

Outros Servigos Terceiros- Pessoa

Outros Serv. Terceiros - Pessca

Ordinarios

Servigos de Comunicagdo em Geral

SALARIO-FAMILTIA

I.N.5.8

IPREMA

ISR ROE

PENSAO ALIMENTICIA

SINPLALTO

I.5.5.0.N.

COSPREMA

BALANCETE DA DESPESA
SETEMBRO DE 2016

0,00
200.000,00
0,00
200.000,00
0,00
200.000,00
0,00
5.000,00

0,00

195.000,00

37.562,98

23.972,19

12.077,44

05 out 2016 12:49
FOLHA: 9

0,00
100,00

43.160,00 0,00 95.394,00
104.606,00

43.160,00 0,00 95.394,00
104.606,00

43.160,00 0,00 95.394,00
104.606,00

0,00 0,00 0,00
5.000,00

43.160,00 0,00 95.394,00
99.606,00

5.850,00 0,00 5.850,00
0,00 89.544,00

2.262,84 0,00 0,00

333.702,98 o:oo oigo

0:00 0:00

i

34 7;;585 0:00 0:00
34 . .

4; 723,78 0,00 0,00

: 336,49 0:00 ;ioo

111.9;;5;5 ;:00 o:oo
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Eder Marciion de-Andrade
Contador - CRC 091 848/0-6
CPF 025 653 806-90




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

22 22 CONVENIO DA CAIXA TRABALHADOR
25 25 TRIVALE ADMINISTRACAQ LTDA.CONV.
28 28 SALARTIO MATERNIDADE (INSS)
34 34 PDT
36 36 DEVOLUGAO REND. APLICAGAO
42 42 DEVOLUCAO DE SALDO FINANCEIRO (BMA
43 43 PREVIDENCIA ESTADUAL
4 44 ASERPA
45 45 DEVOLUCAO SALDO FINANCEIRO-
2015 2015 RESTOS A PAGAR - 2015
P RA-ORGAM AR
¢arlos Robarto Rosa
resideqte

BALANCETE DA DESPESA

05 out 2016 12:49
FOLHA: 10 |

SETEMBRO DE 2016

7.840,80

1.840, 80

0,00

2.962,38

5 ggo 2

424.793,00 0,00 0,00
z a3, v .
167.015,71 0,00 0,00
167 ; ;
49.606,56 0,00 0,00
893,00 0,00 0,00
PP RV RS 1
” ; ,
it
4.196,61 0,00 0,00
.. 19¢ ’ O,
530,47 0,00 0,00
2.430,28 0,00 0,00
-

430, 7 ; .
16.202,96 0,00 0,00
16 2,96 . .

1,00

750,00 0,00 0,00

7 ), y A Il
76.446,58 0,00 0,00

Eder Marcilon de-Andrade
Contador - CRC 091 848/0-6
CPF 025 653 806-90
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UF: MINAS GERAIS 05 out 2016 12:49 |

SETEMBRO DE 2016

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

|

|

- |
MUNICIPIO: ARAXA BALANCETE DA DESPESA FOLHA: 1

\ L e

Eder Marcilon de Andrade
Contador - CRC 091 848/0-¢
Carlos Robe(to Rosa CPF 025 653 806-90
ar : :
resl =
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